
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    266    DEL     22/04/2021 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI , CON EVENTUALE PRESELEZIONE, 
PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' A TEMPO INDETERMINATO CON IL 
PROFILO DI COLLABORATORE TECNICO CUOCO  CAT. B3, PRESSO LE 
MENSE  SCUOLE  MATERNE/NIDO  APPROVAZIONE  VERBALE 
CANDIDATI  AMMESSI
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 302 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 266 del 22/04/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  635  del   04/09/2020   con  la  quale  è  stato 
approvato il seguente bando:

• Concorso pubblico, per esami , con eventuale preselezione, per l'assunzione di n. 1 
unita' a tempo indeterminato con il profilo di Collaboratore tecnico cuoco  cat. B3, 
presso le mense scuole materne/nido 

Dato atto che, a seguito degli atti sopra citati, l'avviso del concorso sopra riportato è  
stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 79 del 9/10/2020;

Vista la nota prot. 26979 del 8/9/2020 con la quale l'Agenzia regionale del lavoro per 
l'Emilia Romagna comunica l'assenza negli elenchi, di cui all'art. 34 del D.lgs n.165/2001, di  
personale avente pari qualifica a quella richiesta;

Vista l'istruttoria delle domande pervenute per la suddetta graduatoria, predisposta 
a cura dell'ufficio Organizzazione e gestione delle risorse umane, e allegata alla presente 
determinazione;

Ritenuto necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

D E T E R M I N A

1) - per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per integralmente riportate e  
trascritte, di approvare  il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati al già citato  
“Concorso pubblico, per esami , con eventuale preselezione, per l'assunzione di n. 1 unita' a 
tempo indeterminato con il  profilo di  Collaboratore tecnico cuoco  cat.  B3”,  presso le 
mense  scuole  materne/nido, allegato  sub  lett  a)   quale  parte  integrante  alla  presente 
determinazione;

Pratica n. 302 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 266 del 22/04/2021 Pag. 2 di 3



2) -   di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini  – ufficio 
organizzazione e gestione risorse umane, la responsabile del procedimento per gli atti di  
adempimento della  presente determinazione;

3) – di dare atto che il suddetto verbale verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune,  
affinché gli interessati possano averne conoscenza;   

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/04/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 302 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 266 del 22/04/2021 Pag. 3 di 3



 

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                       http://www.cattolica.net 
P.IVA 00343840401                   email:info@cattolica.net

PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

 DIRIGENTE SETTORE 1

VERBALE  ISTRUTTORIA  DOMANDE  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI  ,  CON

EVENTUALE  PRESELEZIONE,  PER  L'ASSUNZIONE  DI  N.  1  UNITA'  A  TEMPO

INDETERMINATO  CON  IL  PROFILO  DI  COLLABORATORE  TECNICO  CUOCO

CAT. B3, PRESSO LE MENSE SCUOLE MATERNE/NIDO 

Il giorno 21 aprile 2021 sono state esaminate, sulla base di quanto previsto dall'art. 17
della vigente disciplina dei concorsi che rimette al Servizio Risorse Umane la competenza
circa  l'ammissione  dei  concorrenti  alle  relative  prove  concorsuali,  le  domande  di
partecipazione al concorso in oggetto pervenute nei termini.

Da tale verifica emergono, come da tabella allegata quale parte integrante e sostanziale
del presente atto sub lett.a), le seguenti risultanze:

Domande pervenute 134
Domande respinte 18
Ammessi con riserva 4
Ammessi 112

Letto, approvato e sottoscritto

La Dirigente Settore 1
 dott. ssa Claudia M. Rufer

  Comune di Cattolica    Organizzazione e Gestione Risorse Umane  
Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541966787/783 - FAX 0541966793



grid_export

Pagina 1

Concorso pubblico per esami per l’assunzione di n. 1

unità a tempo indeterminato con il profilo di Collaboratore

tecnico cuoco cat. B3

1 ALBANO EMANUELE

2 ALESSI FEDERICA

3 AMATI DEBORAH

4 AMBROSINO GIUSEPPE

5 AMODIO ALFREDO

6 ARIANNA GIANLUCA GIUSEPPE

7 BAGNOLINI THOMAS

8 BALDASSARRE MAURIZIO

9 BANDINI SAMUEL

10 BASSO SIMONE

11 BATTARRA CRISTIAN

12 BELMONTE LIAM

13 BIAGINI ANDREA

14 BORFICCHIA MATTEO

15 BRIAMONTE GIUSEPPE

16 BUTTIGLIONE LOREDANA

17 CAPODICI GIUSEPPE

18 CARLI GIOVANNI

19 CARLINO PIETRO

20 CASELLE PASQUALE

21 CECCARELLI MATTEO

22 CECCATO FRANCISCA

23 CENTO DOMENICO MARIO

24 CERRI STEFANO

25 CESARETTI GIACOMO

26 CHIARELLO EGIDIO

27 CHIAROLANZA SIMONA

28 CIANDRINI MICHELE

29 CIUFFOLI MARCO

30 COLAFRANCESCO ROSSELLA

31 COSENTINO MASSIMILIANO

32 COZZOLINO MATTEO

33 CREATORE DOMENICO

34 CRUGNALE MELISSA

35 CUOMO GENNARO

36 D'ANGELO ARMANDO

37 DALOISO CHRISTIAN

38 DAMANTI IVAN DOMENICO SAVIO

39 DE INTINIS ELENA

40 DE LUCA CORNELIA

41 DE LUISE MARCO

42 DE PINTO SALVATORE

43 DELFATTORE MATTEO

44 DELL'AVERSANA RAFFAELE

45 DI CARLO SALVATORE

46 DI MALTA CATERINA CLAUDIA MARIA

47 DIAGNE ADAMA

48 DILIBERTO DARIO CALOGERO

49 DINI MATTEO



grid_export

Pagina 2

50 DONATELLI RICCARDO

51 FABBRI CATERINA

52 FANELLI JEAN PAUL

53 GARBARINO GIULIA

54 GHINI LUIGI

55 GIOVENTU' BRUNO

56 GRAZIA LUCA

57 GUIDI LORENZO

58 IAVARONE ANGELO

59 KHACHABA HANANE

60 LA GAMBINA CARMELO

61 LANDOLFI RAFFAELE

62 LOPEZ HERASME YOAN MANUEL

63 LUCARINI ANDREA

64 MAIOLI MICHELE

65 MANDARINO VERONICA

66 MANSUETO GIOVANNI

67 MARTINELLI VALENTINA

68 MARTONE CIRO

69 MENGARELLI VIRGINIA

70 MERDANI ENTJIOLA

71 MESOLELLA LUIGI

72 MINAFRA SIMONE

73 MONTUORI MAURO

74 MORFINO RAFFAELE

75 MULAZZANI MATTEO

76 NANNETTI LUCIA

77 PAGODA CARMINE

78 PASINI GIOVANNA

79 PASSANTE MAURIZIO

80 PECHENIUK VITALINAVITALIYIVNA

81 PELLEGRINI ANNA

82 PINTO GIUSEPPE

83 PIPERNO ELEONORA

84 PROTTI MATTEO

85 REALE ANTONIO

86 RINALDI ALESSANDRO

87 ROSSI MONICA

88 ROSSINI DOMENICO

89 ROSSINI MATTEO

90 RULLO PATRIZIO

91 SANTILLI ARNALDO

92 SANTUCCI FABIO

93 SAPRI RAFFAELE

94 SARTI ROBERTO

95 SCAMARCIO VINCENZO

96 SCIANCA FRANCESCA

97 SELUSSI SAMUELE

98 SOLIMENO GIUSEPPE

99 SORTINO GAETANO

100 TAMBURINI MORENA

101 TOCCHINI MOROTTI MANUEL

102 TONI SIMONE



grid_export

Pagina 3

103 TUMMINIA GIOVANNI

104 ULIVO MIRKO

105 UMBRI MARINA

106 VANZOLINI SARA

107 VENTURI MARTINA

108 VITO BATTISTA

109 VIUSANI ANGELO

110 VULLO GIUSEPPE

111 ZANGHERI RAFFAELLA

112 ZECCA FRANCESCO PIO

AMMESSI CON RISERVA

1 FALASCONI FRANCESCO VERSAMENTO

2 BIANCHI ROBERTO VERSAMENTO

3 SBARDELLA DANIELA VERSAMENTO

4 FILIPPINI ALIDA VERSAMENTO

NON AMMESSI PER DOMANDA FUORI TERMINE

1 CALDERAZZO ANTONIO

2 CONSOLI GIOVANNA

3 LORIA VINCENZA

4 STAIANO PAOLO

5 PELLEGRINI ANNA

6 PORCHEDDU MARIANGELA

7 IDONE FRANCESCO

8 MAINARDI MATTEO

9 ORLANDO ALEX

10 CAPOZZO CIRO

11 MOLFETTA MICHELE

12 PELLEGRINI ANNA

NON AMMESSI ALTRE MOTIVAZIONI

13 MATODASHAJ AURELA Manca ESPERIENZA LAVORATIVA

14 D’ALESSANDRO ALBERTO TITOLO DI STUDIO non idoneo

15 LEPORE ANTONIO Manca ESPERIENZA LAVORATIVA

16 PILATO ANNA TITOLO STUDIO non idoneo

17 MATRONE NAOMI Manca ESPERIENZA LAVORATIVA

18 VINCI GAETANO DOMANDA INCOMPLETA

TOTALE 134


	grid_export

